
Chráníme váš život. 
Chráníme vaše zdraví. 
Vaše děti, rodiče, partnery.

Vaše práva, majetek, svobodu. 
Pomáháme vám v ohrožení,

při dopravních nehodách,

při živelných 
katastrofách
i v krizových 

situacích.

Hledáme vaše 
ztracené děti. 
Bráníme vaše 

záchranáře
a hasiče.

Dohlížíme na 
vaše bezpečí. 
Sloužíme 
ve prospěch 
vás všech.

Držíme spolu, 
podporujeme se. 
Máme svoje 
poslání rádi. 

PŘIJÍMÁME NOVÉPŘIJÍMÁME NOVÉ
POLICISTY A POLICISTKYPOLICISTY A POLICISTKY
muže a ženy v produktivním věku muže a ženy v produktivním věku 

i čerstvé absolventy SŠ, i čerstvé absolventy SŠ, 
VOŠ, VŠ a SOU s maturitou. VOŠ, VŠ a SOU s maturitou. 

Podrobné informace e-mailemPodrobné informace e-mailem  

martina.schrammova@pcr.cz martina.schrammova@pcr.cz 
nebo volejte nebo volejte 735 788 425 735 788 425 

CÍTÍŠ TO STEJNĚ? DEJ NÁM O SOBĚ VĚDĚT!CÍTÍŠ TO STEJNĚ? DEJ NÁM O SOBĚ VĚDĚT!

ZÍSKÁŠZÍSKÁŠ

NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 KČNÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 KČ
PČR PŘEROV, HRANICE, LIPNÍK, KOJETÍNPČR PŘEROV, HRANICE, LIPNÍK, KOJETÍN



Žadatel/ka:

Titul, jméno, příjmení

Adresa trvalého bydliště, PSČ

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Odbor personální
Třída Kosmonautů 189/10
771 36 Olomouc

Žádost o přijetí do služebního poměru

Žádám tímto o přijetí do služebního poměru k Policii České republiky Krajskému ředitelství policie Olomouckého 
kraje. Beru na vědomí, že v případě mého přijetí budu zařazen(a) na volné služební místo podle potřeb 
bezpečnostního sboru a absolvuji základní odbornou přípravu.

Nebyl(a) jsem pravomocně odsouzen(a) pro trestný čin a není ani nebylo proti mně vedeno trestní řízení.

Datum narození: Místo narození:                Okres:

Státní příslušnost:

Vzdělání: Název školy (gymnázium, SOŠ, SPŠ, SOU s maturitou, VOŠ, VŠ):         Místo:

Poslední zaměstnání – kde: Jako:

Informaci o volných služebních místech a náborové kampani k Policii ČR jsem získal(a):

Od příslušníka (zaměstnance) policie:         doplňte jeho jméno:

Z novin / z televize / z rádia:         doplňte konkrétní název:

Z letáku /         doplňte konkrétní místo
z inf. obrazovky:                 obdržení / zveřejnění:

        doplňte název konkrétní
Z internetu:         www stránky / FB stránky:

 nehodící se škrtněte

V dne 
  podpis

             tel. kontakt

          e-mailová adresa

NE    ANO

NE    ANO

NE    ANO

NE    ANO

NE    ANO

leták OOP PŘEROV, OOP HRANICE,
OOP LIPNÍK, OOP KOJETÍN


	Snímek 4
	Snímek 5

